Шургучиева А.Х.
8(84722)3-35-86

Руководителям
органов исполнительной власти

Республики Калмыкия
(по списку)

Главам районных

муниципальных образований
Республики Калмыкия

(по списку)

Главе Администрации
города Элисты

Трапезникову Д.В.

В соответствии с пунктом 2.4. протокола заседания рабочей группы

оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения на
территории Республики Калмыкия новой коронавирусной инфекции (2019-
nCoV) от 21 октября 2021 г. № 24 Министерство цифрового развития
Республики Калмыкия направляет информацию о механизме введения QR-
кодов в местах массового скопления граждан в Республике Калмыкия в рамках
предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19
для размещения на официальных сайтах, в том числе на официальных
страницах социальных сетей.

Информацию о размещении просим направить в адрес Министерства
цифрового развития Республики Калмыкия в срок до 2 ноября 2021 г.

Приложение: в электронном виде.

       С уважением,
 А.П. Этеев

[SIGNERSTAMP1]

МИНИСТЕРСТВО

ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ул. А.С. Пушкина, 18, г. Элиста, Республика

Калмыкия, 358000
тел: (84722) 3-35-86

e-mail: e-government@rk08.ru
МИНИСТР

[REGNUMDATESTAMP]

Лист рассылки

1. Аппарат Правительства Республики Калмыкия;
2. Министерство здравоохранения Республики Калмыкия;
3. Министерство культуры и туризма Республики Калмыкия;
4. Министерство образования и науки Республики Калмыкия;
5. Министерство по земельным и имущественным отношениям Республики

Калмыкия;
6. Министерство по строительству, транспорту и дорожному хозяйству

Республики Калмыкия;
7. Министерство природных ресурсов и охраны окружающей среды

Республики Калмыкия;
8. Министерство сельского хозяйства Республики Калмыкия;
9. Министерство спорта и молодежной политики Республики Калмыкия;
10. Министерство жилищно-коммунального хозяйства и энергетики

Республики Калмыкия;
11. Министерство финансов Республики Калмыкия;
12. Министерство экономики и торговли Республики Калмыкия;
13. Министерство социального развития, труда и занятости Республики

Калмыкия;
14. Региональная служба по тарифам Республики Калмыкия;
15. Республиканская служба финансово-бюджетного контроля;
16. Служба по вопросам мировой юстиции Республики Калмыкия;
17. Служба регулирования контрактной системы в сфере закупок Республики

Калмыкия;
18. Управление ветеринарии Республики Калмыкия;
19. Управление записи актов гражданского состояния Республики Калмыкия;
20. Управление по охране объектов культурного наследия Республики

Калмыкия;
21. Инспекция государственного жилищного надзора Республики Калмыкия;
22. Администрация города Элисты;
23. Администрация Городовиковского районного муниципального

образования Республики Калмыкия;
24. Администрация Ики-Бурульского районного муниципального

образования Республики Калмыкия;
25. Администрация Кетченровского районного муниципального образования

Республики Калмыкия;
26.  Администрация Лаганского районного муниципального образования

Республики Калмыкия;

27. Администрация Малодербетовского районного муниципального
образования Республики Калмыкия;

28. Администрация Октябрьского районного муниципального образования
Республики Калмыкия;

29. Администрация Приютненского районного муниципального образования
Республики Калмыкия;

30. Администрация Сарпинского районного муниципального образования
Республики Калмыкия;

31. Администрация Целинного районного муниципального образования
Республики Калмыкия;

32. Администрация Черноземельского районного муниципального
образования Республики Калмыкия;

33. Администрация Юстинского районного муниципального образования
Республики Калмыкия;

34. Администрация Яшалтинского районного муниципального образования
Республики Калмыкия;

35. Администрация Яшкульского районного муниципального образования
Республики Калмыкия.